
Storia e dogma. L'esperienza
della storia della Chiesa e dei
dogmi, offre indicazioni al
lavoro teologico e alla
comprensione dell'esperienza
cristiana oggi.
Read More
SKU: 17221
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Jaca Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1971

Product Description
124 pagine; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17221)

Catologo Libreria Viborada
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SÃ¤mtliche Werke. Band 8: Der
nie verlor. Roman. Von HaÃ� und
Liebe, Dunkelheit und Licht,
Verzweiflung und Hoffnung, Tod
und Leben, von Krieg und einem
neuen Mut.
Read More
SKU: 14140
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Unruh, Fritz voneditore: Haude & Spener
luogo-edizione: Berlinanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, 760 Seiten mit Abbildungen, Oleinen mit Schutzumschlag. Staubspuren am
Schutzumschlag. Endgültige Ausgabe, hrsg. im Einvernehmen mit dem Autor von Hanns Martin
Elster. rilegato Molto buono (Very Good) (14140)
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Autobiografia, prefazione di
Paolo Toschi
Read More
SKU: 13950
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Pratella, Francesco Balillaeditore: Pan
Editriceluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
279 pagine. 23 cm. brossura con alette, (Documenti per la Storia, 6). Prima edizione
dell'autobiografia pubblicata postuma: Francesco Balilla Pratella (Lugo di Romagna 1880 -
Ravenna 1955) aderi' al movimento futurista nel 1910, pubblicando tre "Manifesti sulla musica".
Carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13950)

Catologo Libreria Viborada
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Le forme elementari della vita
religiosa. Introduzione di Remo
Cantoni
Read More
SKU: 9263
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Durkheim Émileeditore: Edizioni di Comunità
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
XLV, 503 p. ; 25 cm. Legatura tuuta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta. Collana
Classici della Sociologia rilegato Ottimo (Fine) (9263)

Catologo Libreria Viborada
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Il problema dell'essere
spirituale. A cura di Alfredo
Marini
Read More
SKU: 2783
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Nicolai Hartmanneditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XXVIII, 757. Legatura tutta tela e oro con acetato. Ottima copia. Pensatori del nostro
tempo 11 rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2783)

Catologo Libreria Viborada
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Pinelli: un omicidio politico
Read More
SKU: 4175
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Comitato di controinformazione Giuseppe
Pinellieditore: Galileoluogo-edizione: Padovaanno-
edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 137. Brossura. Collana Schede, 2. cartolina Ottimo (Fine) (4175)

Catologo Libreria Viborada
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L'uomo delinquente In rapporto
all'antropologia, alla
giurisprudenza ed alle discipline
carcerarie
Read More
SKU: 2663
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Cesare Lombrosoeditore: Napoleoneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XVI+475. Brossura con sovraccoperto. Figure nel testo. Ottimo esemplare. Collana I
Misteri del pensiero. Prima edizione brossura Ottimo (Fine) (2663)

Catologo Libreria Viborada
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Fonti per lo studio del ministero
ecclesiastico : testo e
traduzione dei rapporti sui
negoziati d'unione tra anglicani
e presbiteriani d'Inghilterra e di
Scozi
Read More
SKU: 9598
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Odorico, Lucianoeditore: Pasluogo-
edizione: Zurichanno-edizione: 1971

Product Description
338 pagine, 24 cm, brossura con lievi abrasioni al dorso come da foto, timbro di biblioteca al
frontespizio, volume dismesso brossura Molto buono (Very Good) (9598)

Catologo Libreria Viborada
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Enesidemo, o Dei fondamenti
della filosofia elementare.
Presentata dal signor professor
Reinhold di Jena, con una difesa
dello scettismo contro le
pretese della Critica della
ragione. A cura di Angelo Pupi
Read More
SKU: 9063
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Schulze Gottlob Ernsteditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
426 p. ; 18 cm. Brossura. Piccola biblioteca filosofica Laterza ; 67 brossura Molto buono (Very
Good) (9063)

Catologo Libreria Viborada
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Il lessico della violenza nella
Germania nazista.
Presentazione di Luigi Heilmann
Read More
SKU: 7950
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Enzi Aldoeditore: Patronluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
IX, 442 p. ; 22 cm. Brossura. Collana Linguistica, 6. brossura Molto buono (Very Good) (7950)

Catologo Libreria Viborada
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Psicoanalisi e psicoterapia, trad.
di Enzo Spaltro.
Read More
SKU: 5162
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Fromm Reichmann Friedaeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
XXII, 418 p. ; 22 cm Trad. di Enzo Spaltro. Legatura editoriale in tela con sovracop., segni del
tempo minimi ai bordi superiore della sovracop. (vedi foto) rilegato Ottimo (Fine) 3.
edizione(5162)
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La Riforma in Germania. Per
l'edizione italiana revisione e
cura di Boris Ulianich. Volume 1,
Premesse, inizio, primi risultati.
Volume 2, Costituzione dei
fronti, tentativi di unione,
divisione definitiva
Read More
SKU: 2283
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Joseph Lortzeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XXX+532, 396. Legatura tutta tele, sosvraccoperta e custodia. rilegato in pelle Buono
(Good) (2283)
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